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Motion: Fartdämpande åtgärder på Källbergsvägens norra del
Till föreningsstämman i Källberget-Yttermo Vägsamfällighetsförening

Bakgrund
Källbergsvägens norra del har de senaste åren fått ökad trafikmängd och högre hastigheter. Sträckan
fungerar dessutom som gång- och cykelväg till kommunalt dagis, vilket gör sänkt hastighet särskilt motiverad
ur trafiksäkerhetssynpunkt.
Högre hastigheter medför även ökade bullernivåer och en sämre boendemiljö. Fartdämpande åtgärder
bedöms därför kunna bidra till ökad trygghet och trivsel i byn.
Fartdämpande åtgärder bör syfta till byhastighet, dvs en hastighetsnivå som är förenlig med att gående och
cyklister rör sig längs och över vägen.
Lägre hastigheter kan även bidra till minskat slitage på vägbanan och därmed på sikt lägre
underhållskostnader.
Motionen avser Källbergsvägens norra del från Stenbacks (efter kurvan) och norrut. (Eventuella åtgärder på
södra delen hanteras separat via egen motion.)

Yrkanden
Jag yrkar att föreningsstämman beslutar:

1 att föreningen fattar ett principbeslut om att genomföra fartdämpande åtgärder på Källbergsvägens norra del,

2 att styrelsen får i uppdrag att utreda och projektera lämplig utformning, placering och antal (t.ex. 1-2 punkter),
samt inhämta offerter och redovisa förslag, kostnad och tidsplan till medlemmarna,

3 att föreningen ska anlägga permanenta, plogbara farthinder i asfalt (asfaltsgupp) i samband med nästa
planerade beläggningsarbete.

4 att föreningen, fram till dess att permanenta åtgärder är genomförda, får genomföra tillfälliga fartdämpande
åtgärder under barmarkssäsong, i första hand blomlådor för sidoförskjutning/avsmalning eller likvärdig
lösning, under följande villkor:

• åtgärderna ska vara tydligt markerade (reflex/skyltning) och placeras trafiksäkert,
• styrelsen utser ansvarig för placering och tillsyn,
• åtgärderna ska tas bort i god tid inför vinterväghållning/plogning eller när väderläget kräver det,
5 att styrelsen vid utformning och placering beaktar framkomlighet för räddningstjänst, sophämtning och

vinterväghållning, samt trafiksäkerhet för gående och cyklister.
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